Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республика Башкортостан

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» январь 2018 й.                            № 2                        «09» января 2018 г.

О дополнительном соглашении межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Карткисяковский, Арбашевский, Евбулякский и Ключевский сельсоветов муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь статьей 7.1 Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» (ред. от 30.03.2015),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Дополнительное соглашение к соглашению о создании межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Карткисяковский, Арбашевский, Евбуляковский, Ключевский сельсоветов муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания;

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: д.Карткисяк, ул.Центральная, д.4 и в официальном сайте: www.kartkisyak04sp.ru;
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет Зиевой Ф.Н.

Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Зиева Ф.Н.

т. (834771)28402

                                                                                                                           Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

 муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

 от 9 января 2018 года № 2
Дополнительное соглашение № 2

к соглашению о создании межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Арбашевский, Евбуляковский, Карткисяковский и Ключевский сельсоветов муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов
от 23 сентября 2015 года
Администрация сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Зиятдинова Ф.И., действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Евбулякский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Ганиева Г.Г., действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Минимухаметова Р.Х., действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Селянин М.П., действующего на основании Устава,

именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с увольнением с муниципальной службы управляющего делами сельского поселения Ключевский сельсовет Алимовой Л.К., директора МБОУ СОШ с.Ключи Селяниной З.Р. вывести их из состава межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Арбашевский, Евбуляковский, Карткисяковский и Ключевский сельсоветов муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия);

2. Ввести в состав межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Арбашевский, Евбуляковский, Карткисяковский и Ключевский сельсоветов муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) Шумкову Ирину Владимировну, управляющего делами сельского поселения Ключевский сельсовет, Аубакирову Флариду Амировну директора МБОУ СОШ с.Арбашево (по соглосаванию);
3. Настоящее Соглашение подлежит утверждению правовыми актами администраций сельских поселений муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, подписавшими данное Дополнительное соглашение и вступает в силу с момента утверждения;
4. Подписи Сторон:
	№ п/п
	Наименование поселения
	ФИО
главы поселения
	Подпись

	1

	Арбашевский
	Зиятдинов Ф.И.

	2

	Евбулякский
	Ганиева Г.Г.

	3

	Карткисяковский
	Минимухаметов Р.Х.

	4

	Ключевский
	Селянин М.П.

_1448348364.doc
[image: image1.png]